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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE
OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

LICITACION PUBLICA N° 3-2023-ESSALUD/CEABE-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Jesus Maria, a las 12:35 horas del dia veintiuno (21) de diciembre de 2023, en el
local de la Sub Gerencia de Adquisicién y Ejecucion Contractual de la Gerencia de
Adquisiciones de Bienes Estratégicos de la Central de Abastecimiento de Bienes
Estratégicos de EsSalud, sito en Jr. Domingo Cueto N° 120, 5to piso, distrito de Jesus
Maria, el Comité de seleccion, designado mediante Resolucién de Gerencia de la Central
de Abastecimiento de Bienes Estratégicos N° 453-CEABE-ESSALUD-2023, que tiene a
su cargo la organizacion, conduccion y evaluacién del procedimiento de seleccion de la
LICITACION PUBLICA N°3-2023-ESSALUD/CEABE-1, cuyo objeto de convocatoria es
la "ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO BIOMEDICO PARA EL SERVICIO DE
EMERGENCIA DEL HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI MARTINS”, se
reunieron a efectos de proseguir con los actos seguidos de la contratacién del
procedimiento de seleccion.

COMITE DE SELECCION
Titular Presidente
Titular Miembro 1
Titular Miembro 2

GERARDO LUIS MERINO FLORIAN

ROMEL IVAN LEVA APAZA

DANIEL ANTONIO PINEDO HORNA

DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Conforme a lo establecido en el Articulo 70 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del estado, sobre el Procedimiento de Seleccion de Licitacion
Publica, se elaboré el cronograma con las fechas para las diferentes etapas del
procedimiento de Seleccion.

DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES

De acuerdo al cronograma establecido, se registraron a través de la plataforma
del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado - SEACE en las horas y
fechas sefaladas los siguientes participantes:

con RUC
Proveedor.
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedar
con RUC

Proveedor.: -

con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor. .

con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor

.- con RUC

20101281702

20101337261

20102032951

1 20108629909

20208310730
20270485015
20340116055
20415716754
20448236324

20454256141

BASCAT Y CIA S,AC,

RbCA S.A.C.

A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A
CARDIO PERFUSION E.LR.LTDA

MEDELCO SRi.

IMPORTADORA ANDINA ELR.L

TECNI - MED.SYSTEM. S.A.

ENRAF MEDICA E.LR.L:

CALEG INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

MEGATECH PERU 5.A.C.

13/03/2023

01/03/2023

03/03/2023

01/03/2023

03/03/2023

10/03/2023

14/03/2023

30/03/2023

04/03/2023

01/03/2023

Valido

Valido

valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

13/03/2023

01/03/2023

03/03/2023

01/03/2023

03/03/2023

10/03/2023

14/03/2023

30/03/2023

04/03/2023

01/03/2023

20101281702
20101337261
20102032951
20108629909
20208310730
20270485015
20340116055
20415716754
20448236324

20454256141




Proveedor

:41 con RUC 20608210891 CURATIVE MEDICAL S.A.C, 22/03/2023 Valide 22/03/2023 20608210891
" s;z":jz"r 20608385712 CIALPER S.AC. 03/03/2023  Valido 03/03/2023 20608385712
g roveRdor o no17a569 NN DE OPERACIONES EN EMERGENCIA Y RESCATE 06/03/2023  Vlido 06/03/2013 20609172569
con RUC ELR.L.
; Proveedor L
44 con RUC 20609607123 MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C, 24/04/2023 Valido 24/04/2023 20609607123
4. DE LA PRESENTACION DE OFERTAS
Con fecha 07 de noviembre del 2023, mediante la plataforma del SEACE, se
efectué la presentacién de ofertas del referido procedimiento de seleccién,
obteniendo como resultado el registro de las ofertas que corresponden a los
siguientes postores:
1 20101337261 ROCASA.C 07/11/2023  20:13:24 20101337261 07/11/2023 21:25:32 Enviado Valido
2 20501645517 VITALTECS.A.C 07/11/2023  22:3m:52 20501645517 07/11/2023 22:48:16 Enviadoe Valido
3 20108629909 CARDIO PERFUSION E.LR.LTDA 07/11/2023  16:55:02 20108629909 07/11/2023 17:40:43 Enviado Valido
4 20546757472 MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.RL.  07/11/2023 ~ 12:55:35 20546757472 07/11/2023 12:56:35 Enviado Valide
5 20604537372 NOVAMED PERU SA.C. 07/11/2023  21:22:35 20604537372 07/11/2023 21:33:52 Enviado Valido
6 20208310730: MEDELCO SRL 07/11/2023 - 21:51:12 2020831‘0730 07/11/1023 215218 Enviado Valido
7 20102632951 A JATHE ROJAS 07/11/2023  20:50:47 20102032951 07/11/2023 20:52:45 Enviad Valid
REPRESENTACIONES GRLES 5 A Y e Aviade alde
8 - 20465722119 GLOBAL SUPPLY S.A.C, 07/11/2023  15:53:39 - 20465722119 07/11/2023 16:27143 Enviado Valido
@ 20502551311 ENDEL MEDIC S.A.C. 07/11/2023  14:50:29 20502551311 07/11/2023 14:54:21 Enviado Valido
16 20538597121 DRAEGER PERU 8.A.C. 07/11/2023 ~ 21:24:44 20538597121 07/11/2023 21:27:14 Enviado Valido
! CONSORCIO: HEALTH NATURE SCIENCE LAB :
512 20609607123 S.A.C. Y MANUFACTURA CAPITALMEDIC o 0771172023 - 21:23:26 20609607123 07/11/2023 21:23:48  Enviado Valide
]
! SAC
|
%13 20512709088 CARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD 07/11/2623  23:37:13 20512709088  07/11/2023 23146:20  Enviado Valido
1 ANONIMA CERRADA
Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas electronicas de
lospostores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar lapresentacion de
los documentos requeridos y determinar si la oferta responde a las caracteristicas
y/o requisitos y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las
Bases Integradas.
5. ETAPA DE LA ADMISION:

Como siguiente acto, se efectud la verificacion de las ofertas presentadas, con la
finalidad de determinar si las ofertas cumplen con las condiciones establecidas en
las especificaciones técnicas de las bases administrativas y cumplimiento con la
totalidad de la documentacidn de presentacién obligatoria, de acuerdo a lo
dispuesto en el articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado. ’



DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revisidén efectuada, se realizaron observaciones, que ameritan ser
subsanadas, de acuerdo al siguiente detalle:

- Mediante CARTA N° 01 —2023-CS-LP-03-2023-ESSALUD/CEABE-1 de fecha 18 de
diciembre de 2023, se solicito al Postor DRAEGER PERU S.A.C. subsanar el ITEM N°
1: CENTRAL DE MONITOREO CON 12 MONITORES DE 05 PARAMETROS (COD.
SAP: 40090135), con la Observacion: del Registro Sanitario presentado por el postor
para el caso de los Monitores de Funciones Vitales contempla dos Modelos de Monitores
(Vista 120 Y Vista 120s), de los cuales no se precisa finalmente cual es el modelo
ofertado. Por otra parte, no presenta Registro Sanitario de la Central de Monitoreo. En
ese sentido, el postor cumple con la subsanacion solicitada.

Mediante CARTA N° 02 —-2023-CS-LP-03-2023-ESSALUD/CEABE-1 de fecha 18 de
diciembre de 2023, se solicité al Postor CONSORCIO: HEALTH NATURE & SCIEBCE
LAB. S.AA.C. Y MANUFACTURA CAPITAL MEDIC S.A.C., subsanar el ITEM N° 1:
CENTRAL DE MONITOREO CON 12 MONITORES DE 05 PARAMETROS (COD. SAP:
40090135), con la Observacion: que solo presenta Registro Sanitario del Monitor de
Funciones Vitales, mas no de la Central de Monitoreo. En ese sentido, el postor cumple
con la subsanacion solicitada.

Mediante CARTA N° 03-2023-CS-LP-03-2023-ESSALUD/CEABE-1 de fecha 18 de
diciembre de 2023, se solicitd al Postor CONSORCIO: HEALTH NATURE & SCIEBCE
LAB. SA.C. Y MANUFACTURA CAPITAL MEDIC S.A.C., subsanar el [TEM N° 2:
CENTRAL DE MONITOREO CON 07 MONITORES DE 07 PARAMETROS (COD. SAP:
40090153), con la Observacion: que Solo presenta Registro Sanitario del Monitor de
Funciones Vitales, mas no de la Central de Monitoreo. En ese sentido, el postor cumple
con la subsanacion solicitada.

Mediante CARTA N° 04 —-2023-CS-LP-03-2023-ESSALUD/CEABE-1 de fecha 18 de
diciembre de 2023, se solicitd al Postor MEDELCO S.R.L. subsanar el [TEM N° 2:
CENTRAL DE MONITOREO CON 07 MONITORES DE 07 PARAMETROS (COD. SAP:
40090153), con la Observacion: que Solo presenta Registro Sanitario del Monitor de
Funciones Vitales, mas no de la Central de Monitoreo. En ese sentido, el postor cumple
con la subsanacion solicitada.

Mediante CARTA N° 05 —2023-CS-LP-03-2023-ESSALUD/CEABE-1 de fecha 18 de
diciembre de 2023, se solicité al Postor A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES
GRLES S A., subsanar el ITEM N°2: CENTRAL DE MONITOREO CON 07 MONITORES
DE 07 PARAMETROS (COD. SAP: 40090153), con la Observacion: que el Registro
Sanitario DB4560E se encuentra vencido. En ese sentido, el postor cumple con la
subsanacién solicitada.

Mediante CARTA N° 06 —2023-CS-LP-03-2023-ESSALUD/CEABE-1 de fecha 18 de
diciembre de 2023, se solicité al Postor DRAEGER PERU S.A.C. subsanar el ITEM N°
5. MONITOR DE TRANSPORTE (COD. SAP: 40090045), con la Observacion: del
Registro Sanitario presentado por el postor para el caso del Monitor de Transporte
contempla dos Modelos de Monitores (Vista 120 Y Vista 120s), de los cuales no se
precisa finalmente cual es el modelo ofertado. En ese sentido, el postor cumple con la
subsanacion solicitada.

Acto seguido se continuo con la revision de las ofertas de los Postores que fueron
admitidas, las mismas que se detallan en los Cuadros de Evaluacion Técnica y del Anexo-
A (Acta de admisibilidad de oferta), que forma parte de la presente Acta, por lo que se
procedera con su evaluacion, en concordancia con los factores de evaluacion
establecidos en las Bases del procedimiento de seleccién (Anexo B):
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EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS
Lictkeelén Piblica N° 3-2023-ES5ALUD/CEABE-1

PADGUISICION DE EQUIPAMIENTO BIOMEDICO PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA BEL HOSPLTAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI MARTINS®

GENTRAL DE HONITGRED TO% 07 MONTTGRES D 67 PARAMETROS

CONSOREID:
s HEALTA HATURE
: . : fo s SCIRNCELAS
‘ . . ; REPRESENTACI | DRACGER PERY
WITALIECSAC) it meveicost |ty e |

DOCUMENTACIOH DE PRESENTACION OBLIGATORIA

8) {Peclaracton Jurada de lfos dsf Pastor (Anexa He 01) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMILE GUNPLE CUMPLE CUMPLE LUMBLE

CUMPLE

Beumento que acedite T repressatanidn de qulen ; ’ : L
] caseribe Ja cledla CUBRLE CUMPLE TUMPLE CUMPLE CUMPLF CUMpLE CUMPpLE CUMPLE

CUNPLE

9 ?ﬁfégﬂﬁﬁfhﬂﬁ,‘gg;‘"'”‘“'”’m‘m‘" COMPLE | CUMPLE | CUMPLE | Cuble | cule | CoMAE | comele | cumeiE

CUMPLE

Declrazkn  jursda  de  complimlenta  de lhag

Especicaciones Toealcs contenidos en ef nomers! 3.1 del GIMPLE CUMPLE CUI4PLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMpLE
Caphlo T de |2 preseste secddn, {Anaxo N 3)

d

CUMPLE

&

Dectaracién urmdi de plavs de entrega, {Anexo NP 4) CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUlpLE CUMpLE

CuMPLE

Promasa de Consasrcle con finmas fegalizadss, de ser ol
950, e 1 quE s6 consianelos tegrantes, ol reprasy
cottiba, el domichio comdn y las obligaciones A fas que 58 .
crmgromels Cata o O los Segrantes &l consorclo 35 CuMpCE CuppLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
com o poreetitale equivalente a didi obligecines
{Anaxo 1 5)

-~

CUMPLE

: St
£l ics de f fet ¢ SOLES. Adpier chligtormente) ey cmpie | ocmpe | compe | cuwete | come | cumme | cumeis

=2

)

CUMPLE

: vl pra B AWEbIG )
) i, T W BRI qppe | e | comee | e | amme | s | cnme | a

CUMPLE

EGISTRO SANITARIG © CERTIFICADD DE REGISTRO

|SAHTTARID {soln aplica pasa los expuipos segtn Anexo 10| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMpLE CUMPLE CuMpLE
e s presentes condicones),

CUMPLE

CIRTIFCARD 0F SEGUAIDAD ELECTRICA (umplirianto)
de cudlera de fos Spuienles esindoms): UL, AAM) . - N )

PR, TEC, B, CSR (et apies para bs oquipes sgin]  CVMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUNME CUMPLE
Arvexo 1T g Vs prosentes condidonies),

50 CUMPLE {*4)

ADMITIDA

N0 ADMITIDA

JTER P 2
£ Pastot {'f) CARDIOPHLMONARY CARE B.AC. No presents o Sarfests de Sepurided [éapioa de fa Contral de Hardoren:

GERARDD L MO FLORIAN

7 OMERE Y PN, D PREGEREDE. COME DB SELECOIN.. . .
i =

DAKEEL ANTONC PUEDS HORNA

HONAREY FIRIA DEL SEGUHDD IIERSRD

1




EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS
Licitacion POblica N° 3-2023-ESSALUD/CEABE-L

"ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO BIOMEDICO PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL NACIONAL EDGARDO
REBAGLIATI MARTING”

.iTEM NG
com(;o SAP: 4008010

VITALTEC 8.4

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

a) |Declaracion Jurada de Datos del Postor (Anaxe N° 01) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
By ol?az;gmento que acredite ta reprasentacidn de qulen suscribe la CUMPLE CUMBLE CUMPLE CUMPBLE CUMPLE

Declaracién jurada de acuerdo con ef fiteral by del articulo 52 del

c) Reglamento, {Anexa N° 02) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Declaracién jurada de cumplimiento de Uas Especficationes

d) ITécnicas contenidos en el numeral 3.1 del Capltulo TIE de fa|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presente seccidn. (Anexo NE 3)

¢} |Declaracion jurada de plazo de enlrega. (Anexo Ne 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

framesa de Consosrcio con firmnas legalizadas, de ser ef caso, en
la que se consignalos tegrantes, el representante comin, el ’

f) |domicilio comdin y fas cbligaciones a las que se compromete cada| CUMPLE CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE
uno de los Integramtes del consorcio asl como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° B)

& precio de fa oferta en SOLES. Adjuntar obligaforiamente ef

q) Aniexo N° 6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | R CUMPLE CUMPLE
hy |Requisitos Obligatarios para la Admisibiiidad de Pmpuestas' CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘ ] C”_QMPL.E CUMPLE
REGISTRO SANTTARIO O CERTIFICADG DE REGISTRO SANITARIO
-{(s0lo aplica para los equipos segin Anexc 1II de las presentes;  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE
condiclones).

CERTIFICADD DE SEGURIDAD ELECTRICA (cumplimlento de
calquiens de los sigulentes estandares): UL, AAMI, NFPA, TEC, €N, -
"|CSA (solo aplica para los equipos seglin Anexo III de las presentes CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE
condiciones),

 GERARDO LUIS MERINO FLORIAN -
NOMGKE Y FIRMA DEL PRES!EENTE BEL COMITE Dﬁ SELEUCIEN

DANIEL ANTONIO PINEDO HORNA
NOMBRE Y FIRMADEVPRIVER MIEMBRO : NOMHRE ¥ FIRMA OBL SEGUNDO IEMERO |




L EsSalud

EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

Licitacion Pdblica N° 3-2023-ESSALUD / CEABE-1

“ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO BIOMEDICO PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL
HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI MARTINS”

\RDIO. - | pEPRESENTACE
PERFUSION .. | oNES GRLES S

4

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

a)y |Declaracion Jurada de Datos del Postor {(Anexo N°® 01} CUMPLE CUMPLE
b) | Documento que acredite Ia representacién de quien suscribe la oferta CUMPLE CUMPLE
9 ?;;l:g:i;r; i;erz)ada de acuerdo con e literal b) del articulo 52 del Reglamento. CUMPLE CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento de ilas Especificaciones Técnicas contentdos
d) en el numeral 3.1 del Capitulo TII de la presente seccidn. {Anexo N° 3) CUMPLE CUMPLE
e) iDeclaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4} CUMPLE CUMPLE
Promesa de Consostcio con firmnas legalizadas, de ser e caso, en la que se
cons_ignelos _tegrantes,. el representante comdn,. el domicilio comin y las i
f obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio CUMPLE COMPLE
asf como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 5)
g) |El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar abligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE CUMPLE
h) |Requisitos Obligatorios para la Admisibllidad de Propuestas: CUMPLE CUMPLE
) REGISTRO SANITARIO O CERTIFICADO DE REGISTRO SANITARIO (solo aplica CUMPLE CUMPLE

para los equipos segdn Anexo ITT de las presentes condiciones).

CERTIEICADO DE SEGURIDAD ELECTRICA {cumpfimiento de cualqulera de los
siguientes estdndares): UL, AAMI, NFPA, IEC, EN, CSA (solo aplica para los;f CUMPLE CUMPLE
equipos segin Anexo 111 de las presentes condiclones).

" GERARDO LUIS MERINO FLORIAN

NOMERE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COWITE DE BELEGCION .

i 4
{ Il '{
Al LN
ROMEL VAR LEVAAPAZA DANIEL ANTONIO PINEDO HORNA
NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIENBRO SR NOWBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEVBRO




7. ETAPA DE CALIFICACION:

Conforme a lo establecido en el numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, indica lo siguiente: “Luego de culminada la
evaluacion, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer
y segundo lugar, segun el orden de prelacién, verificando que cumplan con los
requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no
cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada”.

En ese sentido, y lo establecido en las Bases Integradas el Comité de Seleccion
debe determinar si la oferta cumple con los requisitos de Calificacion previstos en
la Seccion Especifica de las mismas, por lo que se procede al siguiente detalle de
acuerdo con el orden de prelacién obtenido en la etapa de evaluacion.

Para ello, a fin de corroborar el cumplimiento de los requisitos establecidos en las
Bases se contd con la participacion del area especializada de la gerencia de
Estimacion y Control de Bienes estratégicos, como parte del Comité de Seleccién
en representacion del area usuaria con conocimiento técnico, a fin de determinar
el cumplimiento de (Requisitos de Calificacién — Habilitacion y Experiencia del
Postor en la Especialidad) de las ofertas presentadas por los Postores

Los resultados de la calificacion de las Ofertas se detallan en el Anexo — C, que
formas parte de la presente Acta:

Documentos para acreditar los requisitos de

eredina’ POSTORES
Calificacion
'TEMy"f_) L e ITEM N° 4 ITEM N° 6
A JAIME )

HABILITACION ROJAS CORP. VITALTEG CARDIO
REPRESEN | SANCHEZY SAC PERFUSION
CAPACIDAD TACIONES | CIAS.AC. AL E.LR. LTDA

LEGAL GRLES S A
Requisitos:
Resolucién de Autorizacién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

sanitaria de Funcionamiento de
Establecimiento farmacéutico.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECILAIDAD.

El postor debe acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a:
ITEM N° 1: S/ 1,5000,000.00

ITEM N° 2: S/ 1,000,000.00

ITEM N° 3: S/ 300,000.00.

ITEM N° 4: S/ 150,000.00

ITEM N° 5: §/100,000.00

EXPERIENCIA .
DEL POSTOR En caso declaren en el Anexo N° 1

EN LA tener la condicion de MYP, se

i iencia de- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
( ESPECIALIDAD acredita una experiencia de:

ITEM N° 3: S/ 76,000.00.
Y ITEM N° 4: S/ 19,900.00
ITEM N° 5: S/ 22,500.00.

Por la venta de bienes iguales o
similares al objeto de |la
convocatoria, durante los ocho (8)
afios anteriores a la fecha de la
presentacién de ofertas que se




En ese sentido se procede con el Otorgamiento de la Buena Pro, en congruencia con lo
dispuesto en el Articulo 76.3 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado indica lo
siguiente: “Definida la oferta ganadora, el comité de seleccion otorga la buena pro, mediante
su publicacién en el SEACE”.

Acto seguido, se acordé registrar y publicar en el SEACE el otorgamiento de la Buena Pro del
presente procedimiento de seleccion.

7

e i /‘ S
ROMEL IVAI\{ L‘\E%V& APAZA DANIEL ANTONIO PINEDO HORNA
Titular Miembro 1 Titular Miembro 2

GERARDO LUIS MERINO FLORIAN
" Titular Presidente
LP N°3-2023-ESSALUD/CEABE-1
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ANEXO A
ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA
LICITACION PUBLICA N° 3-2023-ESSALUD/CEABE-1

"ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO BIOMEDICO PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI MARTINS™

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA

ANEXO N° 01 Vl%i?\lga‘iggg::l’) ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N°6 EVAL. TECNICA
Ddcuménto que - h,)
acredite la . g) El precio de la;
representacion de ) Promesa de Consosicio con eﬁg@,ﬁ: ds eoerEfigs h) Requisitos Obligatorios para la Admisibilidad de ;
: - : : : . ‘quien suscribe la . d) - firmnas legalizadas, de ser el Unitarios “solo - | Propuestas: S
N° DE [ R T : oferta. En caso de : ) Declaracién jurada de caso, enia que se cuando el RESULTADO
iTEm | Descripcion del ITEM, Cantidad |- o RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL a) | personajuridica, [ 0| cumplimiento de lias f) consignelos tegrantes, el .. | procedimiento de - |- REGISTRO SANITARIO O CERTIFICADO DE REGISTRO (ADMITIDA /
: S e Declaracion | copia def cerfificado | " 7 e | Especificaciones Declaracion representante comun, el | seleceién se haya |SANITARIO (solo aplica para los equipos segtin Anexo |l de |- NO ADMITIDA)
Jurada de Datos-| - ‘de vigencia de lteral b) del articulo Técnicas contenidos | jurada de plazo domicilio comun'y las convocado por - |las presentes condiciones). o
del Postor, poder del 52 del Reglamento. |.&" el numeral 3.1 del [--* de entrega. obligaciones a las que se “- |dicho sistema. Asi ;
{Anexo N° 01) - | representante legal, Anex gNo 02) 7 Capitulo I} de la (Anexo N° 4) . | compromete cada uno de los |como el monto de la|. CERTIFICADO DE SEGURIDAD ELECTRICA (cumplimiento
: apoderado o { ,° : presente seccion. integrantes del consorcio asi |.:: oferta d,e,‘a de cualquiera de los siguientes estandares): UL, AAMI, NFPA,
mandatario o {Anexo N° 3) como el porcentaje accgsrsﬁt:cé“'; 4o |!EC, EN, CSA (solo aplica para los equipos segin Anexo Il de
""designado para tal equivalente a dichas ; Corrers p' o nlfi an las presentes condiciones).
efecto obligaciones (Anexo N° 5) {Anexo N° Gi
1 20501645517 |VITALTEC S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
2 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
3 20604537372 |NOVAMED PERU S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
CENTRAL DE 4 20208310730 |[MEDELCO SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE (1) NO ADMITIDA
MONITOREO CON 12 5 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
1 P'\AA\(IR)’;\;ISSTITR’EOSSD(ESSD 2 6 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
SAP: 40090135) CONSORCIO: HEALTH NATURE SCIENCE LAB SA.C. Y
7 20609607123 MANUFACTU.RA CAPITALMEDIC SAC. T CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE (*2) NO ADMITIDA
8 20512709088 gégngF:\JLMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE (*3) NO ADMITIDA
1 20101337261 |ROCA S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
2 20501645517 |VITALTEC S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
3 20646757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
4 20604537372 |NOVAMED PERU S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
CENTRAL DE 5 20208310730 |MEDELCO SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
MONITOREO CON 07
2 MONITORES DE 07 1 6 201020329851 (A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
PA';?';",EIO%S; g;?D- 7 | 20538597121 |DRAEGER PERU SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
CONSORCIO: HEALTH NATURE SCIENCE LABSA.C. Y - .
8 20609607123 MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
o | 20512709088 g@sngT'—MONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE (*4) NO ADMITIDA
1 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
ELECTROBISTURI
3 MONO/BIPOLAR ) 2 20465722119 |GLOBAL SUPPLY S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
POTgEﬁ'ﬁog;goAégOD- 3 | 20502551311 |ENDEL MEDIC SA.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
4 20604523282 [CORP. SANCHEZ Y CIAS.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
1 20101337261 |ROCA S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
MONITOR DE 2 20501645517 |VITALTEC S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
4 FUNCIONES VITALES DE 1 3 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
08 PARAMETROS (COD.
SAP: 40090102) 4 20604537372 [NOVAMED PERU S.A.C, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
5 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
g y - ‘j/‘
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ANEXO A
ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA
LICITACION PUBLICA N° 3-2023-ESSALUD/CEABE-1

"ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO BIOMEDICO PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI MARTINS"

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
. CERTIFICADO DE . . . . .
ANEXO N° 01 VIGENCIA (SUNARP) ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N°6 EVAL. TECNICA
) b) a) El precio de la
Docume.nto que Promesa de Consosrcio con oferta.en SOLES. y h} Requisitos Obiligatorios para la Admisibilidad de ;
acredite la d lsoall | el detalle de precios P ; CRe
: . ‘ representacion de ! )' firmnas legalizadas, dée ser e unitarios, solo ropuestas: RESULTABO
N° DE e L Ne i ' vien suscribe a o Declaracion jurada de caso, en la que se cliando el -
P Descripcion del ITEM. Cantidad - RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL a) q v) cumplimiento de lias consignelos tegrantes, sl rocedimients de - |- REGISTRO SANITARIO O CERTIFICADO DE REGISTRO - (ADMITIDA |
ITEM : Postor S ; oferta. £n caso de | Declaracion Jurada PO : e o procect ) ; ? NO ADMITID.
) i ; : : Declaracion " persona juridica de acuerdo con ‘el Especificaciones Declaracion - representante comun, el seleccion se haya |SANITARIO (solo aplica para los equipos seg(n Anexo |Il de A)
Jurada de Datos p O A B Técnicas contenidos | jurada de plazo domicilio coman y las convocado por-|las presentes condiciones). S
: copia del certificado | literal b) del articulo L ; ; ¢
-de| Postor: de vigencia de 52 del Reglamento. | " el numeral 3.1 del |- de entrega; obligaciories & las que se - |-dicho sistema. Asi
{Anexo N2 01) : _ogém— {Anex gNo 02) *{-" Capitulo lll de la (Anexo N° 4). | compromete cada uno.de los [como el monto de lal. CERTIFICADO DE SEGURIDAD ELECTRICA (cumplimiento
o re%nte logal A ° ! presente seccion. i+ | integrantes del consorcio asi | oferta de la de cualquiera de los siguientes estandares): UL, AAMI, NFPA,
P gal, {Anexo N° 3) como el porcentaje prestacion | =G EN, CSA (solo aplica para los equipos segin Anexo il de
apoderado o : : " accesoria, cuando L
. equivalente a dichas las presentes condiciones).
mandatario bligaci An W5 corresponda,
designado para tal obligaciones (Anexo ) {Anexo N°.6)
1 20501645517 [VITALTEC S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA ~CUNPLE CUMPLE ADMITIDA
2 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
MONITOR DE 3 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
5 TRANSPORTE (COD. 3 4 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
SAP: 40090045)
CONSORCIO; HEALTH NATURE SCIENCE LAB S AC. Y
5 20609607123 MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
6 | 20512700088 |SARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
VIDEO COLOSNOCOPICO 1 20108629909 JCARDIO PERFUSION E.I.LR.LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
6 | ESPECIALIZADO (COD. 1
SAP: 40110056) 2 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
fTEM N° 1:

El Postor (*1) MEDELCO SRL: No presenta el Certificado de Seguridad Eléctrica de la Central de Monitoreo.
El Postor (*2) CONSORCIO: HEALTH NATURE SCIENCE LAB S.A.C. Y MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C.: No presenta el Certificado de Seguridad Eléctrica de la Central de Monitoreo.
El Postor (*3) CARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA: No presenta el Certificado de Seguridad Eléctrica de la Central de Monitoreo.

iTEM N° 2:

El Postor (*4) CARDIOPULMONARY CARE S.A.C.: No presenta el Certificado de Seguridad Eléctrica de la Central de Monitoreo.
£,
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ANEXO B
ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA
LICITACION PUBLICA N° 3-2023-ESSALUDICEABE-1

"ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO BIOMEDICO PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIAT!I MARTINS”

o : Factores de Evaluacion
; . (RN : S Puntaje ; .
N°.de L N N ESTADO DE .+ VALOR', Precio Ofertado Precio i "t X ETAPA DE Orden de
TEM Descnpclén del ITEM Cant|d§d Postor RUC NOMBRE DE RAZQN SOCIAL ADMISION ESTIMADO - (s (Puntaje max 100 adicional Puntaje CALIFICACION Prelacion -
: b ; por MYPE FINAL : :
+ puntos)‘ 5%

1 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA 400,000.00 100.00 0.00 100.00 CALIFICADA 1
2 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. ADMITIDA 565,513.81 70.73 0.00 70.73 CALIFICADA 2

4 | CENTRAL DE MONITOREO CON 12 “j&,’;gﬁifs DE 05 PARAMETROS (COD. SAP: 2 3 | 20501645517 |VITALTEC SAC. ADMITIDA 1,069,886.80 818,540.89 48.87 0.00 48.87 CALIFICADA 3
4 20604537372 |NOVAMED PERU S.A.C. ADMITIDA $90,000.00 40.40 0.00 40,40 CALIFICADA 4
5 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. ADMITIDA 1,056,138.00 37.87 0.00 37.87 CALIFICADA 5
1 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA 350,000.00 100.00 0.00 100.00 CALIFICADA 1
2 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. ADMITIDA 498,361.00 70.23 0.00 70.23 CALIFICADA 2
3 20609607123 {CONSORCIO: HEALTH NATURE SCIENCE LAB S.A.C. Y MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. ADMITIDA 545,026.00 64.22 0.00 64.22 CALIFICADA 3

) CENTRAL DE MONITOREO CON 07 MONITORES DE 07 PARAMETROS (COD. SAP: . 4 20101337261. |ROCAS.A.C. ADMITIDA 647-400.00 546,195.00 64.08 0.00 64.08 CALIFICADA 4

40090153) § | 20208310730 |MEDELCO SRL ADMITIDA 559,000.00 62.51 0.00 62.51 CALIFICADA 5

6 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. ADMITIDA 572,494.00 61.14 0.00 61.14 CALIFICADA 6
7 20501645517 |VITALTEC S.A.C. ADMITIDA 609,467.52 57.43 0.00 57.43 CALIFICADA 7
8 20604537372 |NOVAMED PERU S.A.C. ADMITIDA 825,000.00 42.42 0.00 42,42 CALIFICADA 8
1 20604523282 |CORP. SANCHEZ Y CIA S.A.C. ADMITIDA 262,388.00 100.00 5.00 105.00 CALIFICADA 1
2 20502551311 |ENDEL MEDIC S.A.C. ADMITIDA 297,000.00 88.35 442 92.76 CALIFICADA 2

3 ELECTROBISTURI MONO/BIPOLAR POTENCIA ALTA (COD. SAP: 40090010) 2 304,000.00
3 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA 297,000.00 88.35 0.00 88.35 CALIFICADA 3
4 20465722119 |GLOBAL SUPPLY S.A.C. ADMITIDA 320,000.00 82.00 0.00 82.00 CALIFICADA 4
1 20501645517 |VITALTEC S.A.C. ADMITIDA 79,488.50 100.00 0.00 400.00 CALIFICADA 1
2 20604537372 |NOVAMED PERU S.A.C. ADMITIDA 85,000.00 93.52 0.00 93.52 CALIFICADA 2

4 MONITOR DE FUNCIONES VITALES DE 08 PARAMETROS (COD. SAP: 40090102) 1 .3 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. ADMITIDA 79,600.00 87,000.00 91.37 0.00 91.37 CALIFICADA 3
4 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. ADMITIDA 94,932,00 83.73 0.00 83.73 CALIFICADA 4
5 20101337261 |ROCA S.A.C. ADMITIDA 97,500.00 81.53 0.00 81.53 CALIFICADA 5
1 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA 30,000.00 100.00 0.00 100.00 CALIFICADA 1
2 20512709088 |CARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADMITIDA 35,700.00 84.03 0.00 84.03 CALIFICADA 2
3 20501645517 |VITALTEC S.A.C. ADMITIDA 52,596.31 57.04 0.00 57.04 CALIFICADA 3

5 MONITOR DE TRANSPORTE (COD. SAP: 40090045) 3 90,000.00
4 20609607123 |CONSORCIO: HEALTH NATURE SCIENCE LAB S.A.C. Y MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. ADMITIDA 53,870.00 55.69 2.78 58.47 CALIFICADA 4
5 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. ADMITIDA 90,000.00 33.33 0.00 33.33 CALIFICADA 5
6 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. ADMITIDA 178,368.00 16.82 0.00 16.82 CALIFICADA 6
1 20108629909 |CARDIO PERFUSION E.l.R.LTDA ADMITIDA 699,217.00 100.00 0.00 100.00 CALIFICADA 1

6 VIDEO COLOSNOCOPICO ESPECIALIZADO (COD. SAP: 40110056) 1 1,200,815.00
2 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA 758,001.04 92.24 0.00 92.24 CALIFICADA 2
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ANEXO C

ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA

LICITACION PUBLICA N° 3-2023-ESSALUD/CEABE-1

"ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO BIOMEDICO PARA EL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI MARTINS"

B Requisitos de Calificacion : :
N°.de NICI L ; N° : X ESTADO DE CAPACIDAD LEGAL : Etapa de.’ " Orden de L
ITEM Dgscrlpclon del ITEM Cantidad Postor RUC NOMBRE DE RAZON SQClAL ADMISION HABILITACION Experiencia en la Especialidad calificacion Prelacion c?ndlclon
: : AUTORIZAGION SANITARIA DE (segtin anexo F}.: - :
EUNGIONAMIENTO (VIGENTE) : i
1 20102032951 A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
2 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
1 CENTRAL DE MONITOREOQ CON 12 MONITORES DE 05 PARAMETROS (COD. SAP: 40090135) 2 3 20501645517 |\VITALTEC S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 3
4 20604537372 |INOVAMED PERU S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 4
5 20546757472 |IMANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 5
1 20102032951 (A JAIMIE ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
2 20546757472 [MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
CONSORCIO: HEALTH NATURE SCIENCE LAB S AC. Y
3 20609607123 MANUFACTURA CAPITALMEDIC SAC. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 3
2 CENTRAL DE MONITOREQ CON 07 MONITORES DE 07 PARAMETROS (COD. SAP: 40090153) 1 4 50208310730 |MEDELCO SRL ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 4
5 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 5
6 20501645517 |VITALTEC S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 6
7 20604537372 |NOVAMED PERU S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 7
1 20604523282 |CORP. SANCHEZ Y CIA S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
2 20502551311 |ENDEL MEDIC S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
3 ELECTROBISTURI MONO/BIPOLAR POTENCIA ALTA (COD. SAP: 40090010) 2
3 20102032951 [A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 3
4 20465722119 |GLOBAL SUPPLY S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 4
1 20501645517 |VITALTEC S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
2 20604537372 INOVAMED PERU S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
3 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 3
4 MONITOR DE FUNCIONES VITALES DE 08 PARAMETROS (COD. SAP: 40090102) 1
4 20101337261 |ROCA S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 4
5 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 5
6 20101337261 |ROCA S.AC. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 3
1 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
2 | 20512700088 [CARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
CERRADA
3 20501645517 |VITALTEC S.AC. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 3
5 MONITOR DE TRANSPORTE (COD. SAP: 40090045) 3 CONSORCIO: HEALTH NATURE SCIENCE LAB S AC. Y
4 20609607123 MANUFACTURA CAPITALMEDIC SAC. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 4
5 20538597121 |DRAEGER PERU S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 5
6 20546757472 |MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 6
1 20108629909 {CARDIO PERFUSION E.L.R.LTDA ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA, 1 ADJUDICADA
6 VIDEO COLOSNOCOPICO ESPECIALIZADO (COD. SAP: 40110056) 1
2 20102032951 |A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1
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